
 

 

                                                
25/3 Eva-Lotta Altvall och Anna Larsson.    15/4 Vårtallrik och Svante Schönbeck livemusik. 

 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET   

När vi i söndags vaknade upp hade tiden förändrats och tagit ett skutt framåt och gått en timme 

fortare än när vi gick till vila på lördagen. Det gav oss en hint om att våren är på väg och sommaren 

nalkas. Detta är dock i skrivande stund en schimär när snön faller sakta ner mot marken och klär träd 

och buskar i en skir vit skrud när jag släpper upp rullgardinen för en ny dag. Efter denna 

naturromantiska betraktelse om naturens och livets växlingar övergår jag dock till mera jordnära 

frågor.  

 

Karlskrona kommun har lagt ut till samråd förslag till ny detaljplan för Nättraby Centrum. Förslaget 

möjliggör bl. a. bostäder, centrumaktiviteter, vårdcentral, handel och parkering inom det område som 

idag rymmer ICA Nättran, huslängan med SPA-butik, frisör m.m. samt pizzerian, zooaffären, 

parkeringen och återvinningsstationen. Förslaget är intressant för utvecklingen av Nättraby Centrum. 

Styrelsen avser att lämna ett samrådsyttrande där vi skall betona vad som är väsentligt för oss som 

seniorer. Som t. ex. samlingslokal, äldre/seniorboende, apotek, bibliotek. 

 

De som har synpunkter och/eller förslag på hur området skall utformas och gestaltas kan höra av sig 

till oss i styrelsen eller naturligtvis även direkt till kommunen. Handlingar finns tillgängliga på 

Nättraby bibliotek och på kommunens hemsida: karlskrona.se/nättrabycentrum 

 

MÅNADSMÖTET  18 MARS OCH BESÖK PÅ RÖDA KORSET  25 MARS 
Ett 25-tal medlemmar hade samlats till månadsmötet i Folkets Hus för att lyssnade på Eva-Lotta 

Altvall som berättade om hur vi kunde påverka äldreomsorgen i kommunen, samt Anna Larsson från 

Svenska Lottakåren som berättade om hur vi kunde förbereda oss inför störningar som påverkar 

samhällets försörjning, exempelvis el/vatten/förnödenheter o.s.v. Den 25 mars besökte vi Röda 

Korsets nya second handbutik vid Lallerstedts gata strax innan Amiralens köpcenter. Vi bjöds på 

information om Röda Korsets breda verksamhet och en trevlig manekänguppvisning. 

 

MÅNADSMÖTET DEN 15 APRIL, VÅRTALLRIK OCH MUSIKUNDERHÅLLNING 
Traditionell ”Vårtallrik” och musikunderhållning med Svante Schönbeck, kaffe med dopp och lotteri. 

Medtag tallrik, bestik och glas. Anmäl deltagande till Anders Ovander 0708-88 71 13 (tfn eller sms) 

senast 10 april. Och visst har Du väl svarat på månadens fråga till P-H Andersson. 

 

Handla lokalt, det gynnar både bygden och föreningen. På programbladet ser Du vilka företag som 

sponsrar oss. Om Du känner för det, träffas vi på ”SPF Café” Havgården, söndagar klockan 14.00. 

 

Nils-Gunnar Johnsson 

Författare av detta månadsbrev 
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